

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۶ دسمبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

فاحشه های سیاسی و روسپی های جمهوری با طالبان همکار شدند!



انسان های با درک و صاحب دانش که می خواهند برای وطن و مردمش خدمت نمایند همیشه قربانی شده اند زیرا به جهل، جنایت، فساد و خیانت تن نمی دهند.

آنان حُبّ وطن را چون مردمک دیده خود دانسته و برای پاسداری از وطن و مرزهایش از فرهنگ و دفاع از نوامیس ملی جان خود را فدا می کنند.

در حکومت شاهی وقتی آزادی های نیم بند نظر به قانون اساسی آن زمان داده شد وطن پرستان، استادان و محصلان در تلاش شدند تا کشور را از بدبختی و فقر نجات دهند و بر دستگاه دولتی فشار می آوردند تا زمینه کار و تحصیل را برای مردم مساعد بسازد. اما کشور زورمند و همسایه با استخبارات قدرت مند خود زمینه کودتا ها را به وسیله نوکران زر خریدش فراهم ساخته با این دگرگونی های وارداتی در وطن دزدی خیانت و فروش میهن جای ارزش های متعالی را گرفت و هر چه نوکر و جاسوس که نمی توانستند در بین مردم جای پای داشته باشند بر سرنوشت مردم حاکم گشتند.

رژیم جمهوری به اصطلاح دموکراتیک به جای انسان های وطن پرست جاسوسان و نوکران روسها و اجنت های «کاجی بی» را جاگزین انسانهای سالم ودانشمند و وطنپرست ساختند. خلقی ها و پرچی های که قدرت را به کمک دولت فاسد شوروی به دست گرفتند فجایع و بی بندباری ها را در داخل حزب وارگ شروع نمودند.

در جشن سالگره ترکی نابغه شرق رقیب - غنی فراری نابغه غرب - رقصاندن دختران مکاتب به زور در داخل ارگ و کشاندن زنان روسپی در مجالس حزبی را نشانه ای از ترقی تبلیغ و ترویج می کردند آنها روسپی های معروف شهر را در آگسا و کام و خاد مقرر نمودند. از زنان روسپی برای به دام انداختن مخالفان و جاسوسی تا پیش نمودن آنان برای مشاوران روسی به خاطر گرفتن رتبه و مقام بالاتر کار می گرفتند و بدینوسیله بد اخلاقی و بی بند و باری را در بین جوانان کشور ترویج نمودند.

وقتی اخوانی ها به قدرت رسیدند برای آن که از رقبای پرچی خلقی خود پس نمانند اولاً نصاب اسلامی را در مورد زن گرفتن تطبیق نمودند و از تجاوز بر زنان و دختران و اقلیت های مذهبی نیز دریغ نکردند.

زمانی که امپریالیزم امریکا و متحدینش کشور را اشغال کردند تکنوکراتان بی وجدان و اخوانی های که با آنان یکجا شده بودند برای خوش آمد گوی امریکائی ها و اروپائی ها فاحشه خانه های جدید ایجاد کردند و برای مشتری های غربی و مسلمانان تازه به مال و منال رسیده از تایلند و فلپین و سایر کشور ها فاحشه استخدام کردند.

فاحشه های سیاسی که در دستگاه حکومت و شورا و کالت و ریاست داشتند توانستند که زنان روسپی را از دیگر کشورها به افغانستان آورده خانه های با تضمین تحت حمایت خود برای شان ساختند تا مورد آزار و اذیت قرار نگیرند. پای زنان روسپی در ارگ ریاست جمهوری توسط بی بی گل - رولا غنی - و چندین زن روسپی دیگر باز شد و از همین جا روسپی های معروف ارگ کار شان شروع شد. متعاقب ارگ در داخل پارلمان وزارت خانه ها مخصوصاً وزارت دفاع، داخله و وزارت زنان و سفارتخانه سنگ تهاداب مقرری فاحشه ها مانده شد.

طالبان هم به این مرض مانند همه مسلمانان آغشته اند و در اداره حقوق بشردو باره توسط گروه طالبان فاحشه خانه بازگشائی شده است. در شهرک آریا فاحشه خانه های سابقه توسط خواهر «فوزیه جان کوفی» قاچاقبر مواد مخدر و وکیل پارلمان و چندجنرال دوره حامدکرزی و اشرف غنی به کمک حقانی ها و گروه طالبان باز شده است در این مورد نه شریعت است و نه اسلام. طالبان لواطتکار چشم خود را بسته اند تا در فاحشه خانه ها دوستان پاکستانی و پنجابی شان رفت و آمد بتواند. تصاویر از صفحه رزاق مأمون است

